

16 - 22 Ocak 2023

**Bilim Gençlerle Kazanacak Online Bilim Etkinlikleri Ocak Ayı Takvimi**

5 Ocak 2023	<b>Dr. Defne Yabaş</b> Bahçeşehir Üniversitesi BAUSTEM Merkezi Öğretim Üyesi
11 Ocak 2023	<b>Prof. Dr. Mustafa Serdar Önses</b> Erciyes Üniversitesi Öğretim Üyesi
14 Ocak 2023	<b>Doç. Dr. Tuğrul Çetinkaya</b> Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyesi
18 Ocak 2023	<b>Doç. Dr. Mustafa Evren Erşahin</b> İstanbul Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi
21 Ocak 2023	<b>Prof. Dr. Elif Çadırcı</b> Atatürk Üniversitesi Öğretim Üyesi
23 Ocak 2023	<b>Doç. Dr. T. Metin Sezgin</b> Koç Üniversitesi Öğretim Üyesi
24 Ocak 2023	<b>Seda Atak</b> Eskişehir Teknik Üniversitesi Konuk Öğretim Üyesi
27 Ocak 2023	<b>Doç. Dr. Yasemin Leventeli</b> Akdeniz Üniversitesi Öğretim Üyesi

\* Etkinlik sonunda tüm katılımcılara dijital sertifika verilecektir.

  

### Bilim Gençlerle Kazanacak Online Bilim Etkinlikleri - Ocak Ayında da Devam Ediyor!

Pfizer Türkiye desteğiyle yürüttüğümüz Bilim Gençlerle Kazanacak projemiz kapsamındaki Online Bilim Etkinliklerimizin Ocak ayında da devam ediyor. 14-18 yaş aralığındaki tüm liseli öğrencilere açık olan etkinliklerde öğrenciler, bilim insanları ile bir araya geliyor ve deneyleri gözlemlene şansı buluyor. Ücretsiz etkinliklere katılan öğrencilere etkinlik sonrası dijital katılım belgesi iletilmektedir. Bilim Gençlerle Kazanacak Online Bilim Etkinlikleri'nin Ocak ayı programına [linkten](#) ulaşarak, ilgili yaş grubundaki gençlerle paylaşabilirsiniz.

   

**Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO League Challenge Programı Turnuva Bazlı Lokasyon ve Katılacak Takım Listesi Yayınlandı!**



### Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO League Challenge Turnuva Bazlı Lokasyon ve Katılacak Takım Listesi Yayınlandı!

Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO League Challenge programı 2022 - 2023 SUPERPOWERED sezonu özelinde turnuva bazlı lokasyon bilgisi ve katılacak takım listesi web sayfamızda yayımlanmıştır. Turnuva bazlı lokasyon bilgisi ve takım listelerine [linkten](#) ulaşabilirsiniz. Program ile ilgili sorularınızı [bkb@bilimkahramanlari.org](mailto:bkb@bilimkahramanlari.org) adresimize iletebilirsiniz.



## Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO League Explore Programı Yedek Takım Süreci Devam Ediyor!

2022 – 2023 SUPERPOWERED sezonu özelinde, Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO League Explore programımızda kayıtlı yedek takımların süreci Ocak ayında da devam etmektedir. Asil takımların keşif seti temin süreci sonrasında, festivaller özelinde kontenjan olması durumunda, yedek listedeki takımların festivale katılma durumu başvuru sırasına göre belirlenmektedir. Yedek listedeki bir takıma sıra gelmesi halinde, takım koçuyla e-mail üzerinden iletişime geçilmektedir. Programla ilgili detaylar için web sayfamızda yer alan [Katılım Şartnamesi](#)'ni dikkatlice incelemenizi rica ederiz. Program ile ilgili sorularınızı [minikbkb@bilimkahramanlari.org](mailto:minikbkb@bilimkahramanlari.org) adresimize iletebilirsiniz.



## Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO League Explore Programı Takım Güncellemeleri için Son Tarih 18 Ocak 2023!

Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO League Explore programı 2022 – 2023 SUPERPOWERED sezonu özelinde sistem üzerinde takım üyesi ve danışman ekleme/çıkarma/bilgi değişiklikleri, koç değişikliği ve takım ismi değiştirme gibi güncellemeler için son tarihin **18 Ocak 2023 Çarşamba** günü olduğunu hatırlatırız. 19 Ocak 2023 itibariyle sisteme giriş yapılamayacağını da belirtmek isteriz. [Kayıt sayfasına](#) e-posta adresiniz ve şifreniz ile giriş yaptıktan sonra "Takım Güncelleme" butonuna tıklayarak tüm bu değişiklikleri gerçekleştirebilirsiniz. Program ile ilgili sorularınızı [minikbkb@bilimkahramanlari.org](mailto:minikbkb@bilimkahramanlari.org) adresimize iletebilirsiniz.



#umutbilimde

**Tüm *FIRST* Programlarımız İçin 2022 - 2023 Sezonu Onay Formları Programların Web Sayfalarına Yüklendi!**



## **Tüm *FIRST* Programlarımız İçin 2022 - 2023 Sezonuna Ait Onay Formlarınızı İletmenizi Bekliyoruz!**

2022 - 2023 sezonu kapsamında, tüm *FIRST* programlarımız için aile onay formu ve takım koçu / danışmanı onay formlarına programların ilgili web sayfalarından ulaşabilirsiniz. Minik Bilim Kahramanları Keşfediyor formlarına ulaşmak için [buraya](#), Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor için [buraya](#) ve Bilim Kahramanları Buluşuyor için [buraya](#) tıklayınız. Tüm formların, katılacağınız turnuva ya da festivalden en az 1 ay öncesine kadar tamamlanıp okunaklı taranmış hallerinin ilgili e-mail adreslerine mutlaka iletilmesi gerektiğini hatırlatırız. Birden çok *FIRST* programında, takımlara koçluk ya da danışmanlık yapıyorsanız tek bir koç/danışman onay formu paylaşmanız yeterlidir.



#umutbilimde

**Tişört vb. Ürün Baskılarında Logo Yerleşim Detayları Hakkında**



## **Tişört vb. Ürün Baskılarında Logo Yerleşim Detayları Hakkında**

SUPERPOWERED sezonunda *FIRST* programları turnuvalarında ve festivallerinde tişört vb. ürün baskılarında kullanmak üzere logo yerleşimi detayına ve ilgili logolara, Bilim Kahramanları Buluşuyor web sayfasının [Sezon Dosyaları bölümünden](#) veya Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor web sayfasının [Yeni Sezon bölümünden](#) ulaşabilirsiniz. Tişört modellerinizi ilgili program e-mailleri üzerinden bizlerle de paylaşılırsanız çok seviniriz.



#umutbilimde

***FIRST* Programlarında Asil Takım Kaydı Bulunan Takım Koçları ve Danışmanları İçin Kullanılan "Telegram Duyuru Kanalı"na Katılabilirsiniz!**



## ***FIRST* Programlarında Asil Takım Kaydı Bulunan Takım Koçları/Danışmanları İçin Kurulan "Telegram Duyuru Kanalı"na Katılabilirsiniz!**

*FIRST* programlarında asil takım kaydı bulunan koç ve danışmanlar için Telegram üzerinden bir Duyuru Kanalı bulunmaktadır. Bu kanal üzerinden Bilim Kahramanları Derneği ekibi tarafından, tüm *FIRST* programlarıyla ilgili duyurular ve hatırlatmalar yapılmaktadır. Bilim Kahramanları Derneği Telegram Duyuru Kanalı grubuna katılmak isterseniz, kanala [linkten](#) ulaşabilirsiniz.

